ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2022 года                                                                           № 33/347-5
п.Золотухино
г.Курск
О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва
в единый день голосования 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1                    статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 2-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» для контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области РЕШИЛА:
1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва в единый день голосования 11 сентября 2022 года в следующем составе:
Савченко Александр Викторович – член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса, руководитель группы контроля;
Потапов Эдуард Анатольевич – член территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области с правом решающего голоса, член группы контроля;
Жиляева Марина Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области, член группы контроля.
2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области, обнародовать на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области.

[bookmark: Par51]Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             С.Н. Зиновьева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              М.В. Жиляева